
ZARZĄDZENIE NR 71/2022 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu 
Szkoły Podstawowej i Przedszkoli w Kopanicy. 

Na podstawie art. 63 ust.1 i ust.10 w związku z art. 29 ust.1 pkt.2 ustawy 
Prawo Oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 1082 z późn. zm.), art. 30 
ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej   z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej  (Dz. U. 2021r., poz. 1428) zarządzam co  
następuje:  

§ 1. Po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania konkursowego, 
zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkoły Podstawowej i 
Przedszkoli w Kopanicy ogłoszony i przeprowadzony na podstawie zarządzenia Nr 
53/2022  Wójta Gminy Siedlec z dnia 26 maja 2022r. w sprawie ogłoszenia 
konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkoły Podstawowej i Przedszkoli w 
Kopanicy oraz zarządzenia Nr 61/2022 Wójta Gminy Siedlec z dnia 20 czerwca 
2020r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia 
konkursu na dyrektora Zespołu Szkoły Podstawowej i Przedszkoli w Kopanicy. 

§ 2. Komisja Konkursowa wyłoniła kandydata na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkoły Podstawowej i Przedszkoli w Kopanicy Panią Justynę 
Kaczmarek. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się zastępcy Wójta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92C07B0F-F937-4C82-8C39-397DE1D9FC62. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 71/2022 
Data dokumentu 2022-07-07 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkoły Podstawowej i Przedszkoli w 
Kopanicy. 

Identyfikator 
dokumentu 

92C07B0F-F937-4C82-8C39-397DE1D9FC62 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2130155476 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 07.07.2022 11:56:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92C07B0F-F937-4C82-8C39-397DE1D9FC62. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-07-07T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




